22.09.2023 № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 ОТ 17.01.2023г.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» НА 2023-2025 ГОДЫ»

В целях  осуществления градостроительной деятельности на территории МО «Александровское», в соответствии с гл. 3., гл.4. Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,  ст.14. Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом МО «Александровское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в Постановление № 4 от 17.01.2023г. «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительство в Муниципальном образовании «Александровское» на 2023-2025 годы» изложив приложение № 2 в новой редакции.
2 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального

образования «Александровское»
Л.И. Позднякова
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной целевой Программе «Градостроительство в муниципальном образовании «Александровское» на 2023-2025 гг.», утвержденной постановлением МО «Александровское» от 17.01.2023. № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной  Программы «Градостроительство в муниципальном образовании «Александровское» на 2023-2025 гг.»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
показатель (номер
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018/2019
	2020/2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Задача 1. Реализация полномочий Администрации поселения в сфере градостроительной деятельности

	1.1
	Выполнение работ по внесению изменений в генеральный план
	Администрация
	2018-2025 годы
	1.1.1.
	Всего бюджет

	292,00/-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	277,40/-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	14,6/-
	-
	-
	-

	1.2
	Актуализация документов градостроительного зонирования

1.2.1 подготовка проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки администрации МО «Александровское»

1.2.2 подготовка материалов для внесения сведений о границах территориальных зон в ЕГРН (текстовое описание и формирование (XML)

	Всего бюджет

	-/-
	-
	594,33333
	-

	Областной бюджет
	-/-
	-
	588,300
	-

	Бюджет поселения
	-/-
	-
	6,03333
	-

	1.3
	Подготовка описания границ населенных пунктов для внесения в кадастр недвижимости
	Администрация
	2018-2024 годы
	1.1.1.
	Всего бюджет

	87,00/-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	82,65/-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	4,35/-
	-
	-
	-

	1.5
	Выполнение работ по внесению изменений в программы комплексного развития инженерной, транспортной, социальной инфраструктур
	Администрация
	2023-2025 годы
	1.1.2.
	Всего бюджет

	-/-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	Бюджет поселения

	1.6
	Выполнение работ по разработке документации по планировке территории (проекты планировки территории, проекты межевания территории) для объектов местного значения
	Администрация
	2023-2025годы
	1.1.3
	Всего бюджет

	-/-
	-
	-
	-

	Областной бюджет

	Бюджет поселения